
BUONAVIT BABY 

 

Është një produkt ushqyes polivitaminik, në pika, I formuluar në mënyrë specifike për fëmijë dhe për 

latantë. Vitamina D është e nevojshme për rritjen normale të kockave të skeletit në fëmijë. 

Përbërja: 

Acid Folic, vitamine E, D, PP(nikotinamid), A,B1, B2, B6, B12 

Nuk përmban GLUTEN. 

Përdorimi: 

Tundeni mirë flakonin para përdorimit.  

Këshillohet marrja : 

 0.5 mlnë ditë nga fëmijët 0 deri 1 vjec 

 1 ml ne ditë për fëmijët mbi 1 vjec. Përdorni pipetën e shkallëzuar të përfshirë në paketim. 

Nuk përdoret : 

Në rast të hipersensibilitetit ndaj njërit prej komponentëve të produktit. Mos tejkaloni dozën ditore të 

rekomanduar . Dozat më të larta duhët të jepen nën këshillimin e drejtpërdrejtë të mjekut. 

Produkti përmban qumësht dhe derivatet e tij. 

Ruajtja: 

Ruajeni në temperaturë ambjenti 15-25⁰c, evitoni ekspozimin ndaj nxehtësisë dhe ndaj rrezeve të diellit. 

Data e skadencës i referohet produktit të ruajtur në mënyrë korrekte dhe i padëmtuar. 

Mbajeni larg fëmijëve nën 3 vjec. 

Paketimi: 

Flakon 20 ml 

 


